
 
tel.: 517 301 111                                                             e-mail: posta@meuvyskov.cz                                     bankovní spojení: 19-120731/0100 

fax: 517 301 300                                                                                                                                                                                   IČ: 00292427 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VYŠKOV 
Stavební úřad 

Masarykovo náměstí 1 

682 01 Vyškov  

www.vyskov-mesto.cz 

 

SPISOVÁ ZN.: MV101323/2023/SÚ/Km  *S002X01268D9*  
Č. J.: MV  32741/2024 

 

    S002X01268D9 

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Miloslav Kramář 

517 301 267 

m.kramar@meuvyskov.cz 

 
DATUM: 19.4.2024    
 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Vyškov, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 20.11.2023 podal 

Jihomoravský kraj, IČO 70888337, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2, 

který zastupuje  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IČO 70932581, 

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

o 2 roky ode dne nabytí právní moci územního rozhodnutí platnost územního rozhodnutí spis.zn. 

MV20450/2021/SÚ/Km ze dne 23.12.2021 na stavbu, tj. do 4.2.2026 

III/04712 Moravské Prusy - Vážany 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 21, 25/1, 37/1, 76/2, 84, 104, 139, 141, 142, 183, 184, 4730, 4731, 

parc. č. 13/2, 13/3, 15/2, 21/4, 26/2, 26/4, 26/9, 52, 53, 65/2, 65/3, 117/3, 117/4, 121/2, 1922/2, 1924/10, 

1924/27, 2082/1, 2082/2, 2082/3, 2090/3, 2090/6, 2102/14, 2105/1, 2105/2, 2105/3, 2105/4, 2105/5, 

2105/6, 2105/7, 2105/8, 2105/9, 2105/10, 2105/11, 2105/12, 2105/14, 2105/15, 2105/16, 2106/2, 3017/6, 

3017/8, 3060, 4678, 4831, 4835, 4846, 4848, 4882 v katastrálním území Moravské Prusy, parc. č. 108/2, 

2404/1 v katastrálním území Vážany u Vyškova, Objízdné trasy: parc. č. 4460, 4461/1, 4499, 4640, 4699, 

4702 v katastrálním území Moravské Prusy. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

Ing. Taťjana Bartošková, nar. 20.7.1956, Bednaříkova 2185/1, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Renata Bečvářová, nar. 16.1.1981, Křižanovice u Vyškova 46, 682 01  Vyškov 1 

Iván Csorij, nar. 9.4.1985, Moravské Prusy 248, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

Milan Hájek, nar. 18.3.1997, Moravské Prusy 145, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

Jan Hanáček, nar. 10.11.1977, Palánek 178/25, Brňany, 682 01  Vyškov 1 

Marta Hladká, nar. 19.3.1959, Moravské Prusy 201, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

Vladimíra Chujacová, nar. 14.11.1976, Moravské Prusy 57, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

Anežka Janečková, nar. 25.9.1954, Jarní 570/11, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

Ludmila Kolářová, nar. 4.1.1975, Moravské Prusy 116, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

Viktória Konár, nar. 27.8.1980, Moravské Prusy 248, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

Dana Pacáková, nar. 17.1.1958, Moravské Prusy 200, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

Miroslav Palla, nar. 31.10.1960, Moravské Prusy 146, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

Roman Petřík, nar. 17.8.1975, Zvonovice 13, Rostěnice-Zvonovice, 682 01  Vyškov 1 

Alena Ryšková, nar. 19.4.1956, Moravské Prusy 46, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

Ing. Markéta Slezáčková, nar. 11.7.1978, Moravské Prusy 85, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

Lubomír Šebesta, nar. 29.6.1962, Moravské Prusy 9, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

mailto:posta@meuvyskov.cz


Č.j. MV  32741/2024 str. 2 

 
Milena Šebestová, nar. 11.3.1964, Uhřice 17, 683 33  Nesovice 

Roman Zán, nar. 26.7.1967, Moravské Prusy 144, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

Tibor Zán, nar. 27.2.1964, Moravské Prusy 144, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

Obec Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy 40, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

Obec Vážany, Vážany 95, 682 01  Vyškov 1 

Základní škola a Mateřská škola Moravské Prusy, příspěvková organizace, Moravské Prusy 175, 

Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

ZOD Haná, družstvo se sídlem ve Švábenicích, Švábenice 348, 683 23  Ivanovice na Hané 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 

právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že 

termín plánovaného zahájení stavby je odsunut, projektová dokumentace není zpracována a nemůže být 

dosud požádáno o vydání stavebního povolení. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi 

podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 

1.12.2023 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 9.2.2024. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a 

upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných 

stanovisek a námitek. 

V období od vydání územního rozhodnutí došlo ke změně katastrálních hranic obcí Vážany a 

Prusy-Boškůvky a tím i k přečíslování parcel. 

Původní: k.ú. Vážany u Vyškova p.č. 2404/2 – nyní k.ú. Moravské Prusy, p.č. 4882 

Původní: k.ú. Vážany u Vyškova p.č. st. 202 – nyní k.ú. Moravské Prusy, p.č. 4730 

Původní: k.ú. Vážany u Vyškova p.č. st. 203 – nyní k.ú. Moravské Prusy, p.č. 4731 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. 

Protože předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména 

zůstala v platnosti, resp. byla prodloužena platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, 

stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

CETIN a.s., EG.D, a.s., INFOS LEAS, spol. s r.o., Povodí Moravy, s.p., závod Střední Morava, 

provoz Zlín, QUANTUM, a.s., Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 794/3, 795 v katastrálním území Boškůvky, st. p. 4/2, 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 8, 9/2, 9/3, 9/4, 

9/5, 10, 13, 14, 18, 20, 22, 25/2, 26/1, 28/1, 28/3, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36/2, 36/3, 38, 40, 41, 44/1, 

45, 48, 49/2, 49/5, 49/6, 52/1, 52/2, 53, 56, 57/1, 57/2, 59/1, 61, 62, 63, 64/1, 66, 67/1, 67/2, 68, 

69/1, 69/2, 70, 71, 72/1, 75, 76/1, 77/1, 77/2, 78/1, 78/2, 81/1, 81/2, 86, 87/1, 87/2, 88, 89/1, 89/2, 

92, 94/1, 94/2, 94/3, 95, 106, 107, 109, 110, 114, 115, 118, 119, 124, 128, 129/1, 130, 132, 133, 137, 

138, 143, 144, 145, 146, 147, 151, 153, 154, 155, 158, 159, 160, 167, 168, 169, 171, 176, 177, 178, 

181, 182, 185, 186, 187, 202, 204, 205, 207, 212, 220, 221, 251, 253/1, 253/2, 257, 279, 280, 347, 

354, 370, 4834, 4835, 4836, parc. č. 2, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 7/2, 8/2, 9/1, 10/1, 10/2, 11, 13/1, 15/1, 16, 

17/1, 18, 21/3, 23/1, 26/3, 26/5, 26/8, 26/11, 26/13, 27/1, 30/2, 33/1, 33/2, 39, 40/4, 49/2, 51/2, 54, 

56/1, 56/8, 57/1, 58/2, 58/3, 59/1, 60/1, 64, 65/4, 65/5, 70, 81/1, 117/2, 117/5, 117/6, 117/7, 121/7, 

125/2, 1593/10, 1597/1, 1597/3, 1597/4, 1880, 1921/12, 1921/13, 1921/20, 1921/22, 1921/30, 

1921/35, 1921/40, 1921/54, 1924/8, 1924/15, 1924/16, 1924/24, 1924/29, 1924/30, 1925/1, 1925/2, 

1925/3, 2081/3, 2081/4, 2090/1, 2090/2, 2090/4, 2090/7, 2090/8, 2093/4, 2102/5, 2102/21, 2104/1, 

2105/13, 2105/17, 2105/21, 2661/4, 2661/5, 2661/6, 2832/7, 2886/2, 2887/27, 2887/31, 3017/3, 

3017/4, 3017/5, 3017/7, 3046/3, 4251/1, 4252, 4253, 4254, 4255, 4256, 4257, 4258, 4259, 4260, 

4261, 4262, 4272, 4444, 4659, 4660, 4661, 4662, 4663, 4664, 4665, 4666, 4667, 4668, 4669, 4670, 

4671, 4672, 4673, 4674, 4675, 4676, 4677, 4679, 4680, 4801, 4803, 4836, 4838/1, 4838/2, 4841, 

4842, 4845 v katastrálním území Moravské Prusy, st. p. 50/3, 50/4, 50/5, 50/6, 150, 181, 182, 186, 



Č.j. MV  32741/2024 str. 3 

 
196, 201, 224/2, 232, 262, 264, 265, parc. č. 103/7, 103/8, 103/9, 108/3, 108/4, 108/5, 108/6, 108/7, 

108/8, 111/2, 154, 178, 243/2, 255/1, 255/3, 290/4, 290/5, 2415, 2416/7, 2417/1, 2470, 2475, 2476, 

2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 3244/1, 3267, 3274, 3275, 3276, 3277, 3278, 3279, 3280, 3281, 3400 

v katastrálním území Vážany u Vyškova 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy č.p. 5, č.p. 2, č.p. 219, č.p. 220, č.p. 52, č.p. 160, č.p. 152, č.p. 82, 

č.p. 153, č.p. 51, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 47, č.p. 45, č.p. 84, č.p. 43, č.p. 42, č.p. 156, č.p. 59, č.p. 58, 

č.p. 57, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 56, č.p. 70, č.p. 41, č.p. 39, č.p. 38, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 35, č.p. 99, č.p. 

102, č.p. 33, č.p. 66, č.p. 32, č.p. 31, č.p. 30, č.p. 76, č.p. 28, č.p. 27, č.p. 68, č.p. 87, č.p. 26, č.p. 25, 

č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 24, č.p. 23, č.p. 22, č.p. 69, č.p. 108, č.p. 67, č.p. 21, č.p. 88, č.p. 

8, č.p. 10, č.p. 14, č.p. 55, č.p. 11, č.p. 86, č.p. 12, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 4, č.p. 13, č.p. 71, č.p. 63, č.p. 

85, č.p. 74, č.p. 89, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 98, č.p. 103, č.p. 104, č.p. 105, č.p. 107, č.p. 113, č.p. 121, 

č.p. 120, č.p. 124, č.p. 122, č.p. 125, č.p. 126, č.p. 199, č.p. 130, č.p. 132, č.p. 133, č.p. 134, č.p. 136, 

č.p. 241, č.p. 172, č.p. 148, č.p. 135, č.p. 143, č.p. 146, č.p. 140, č.p. 149, č.p. 170, č.p. 145, č.p. 147, 

č.p. 155, č.p. 166, č.p. 181, č.p. 179, č.p. 189, č.p. 185, č.p. 187, č.p. 186, č.p. 78, č.p. 80, č.p. 210, 

č.p. 48 a č.p. 200,  Vážany č.p. 109, č.p. 120, č.p. 123, č.p. 126, č.p. 160, č.p. 159, č.p. 165, č.p. 172, 

č.p. 189, č.p. 191, č.p. 208, č.p. 209 a č.p. 210 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru Krajský stavební úřad 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

  

Ing. Bc. Karel Mozola v. r. 

vedoucí odboru 

 

 

Za správnost vyhotovení: Blanka Zemanová 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

Ve stejných termínech byl dokument zveřejněn na úřední desce  způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

 



Č.j. MV  32741/2024 str. 4 

 
Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky) 

1. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

ostatní účastníci (dodejky) 

2. Úřední deska 

 zastoupení pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

 zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: INFOS LEAS, spol. s r.o., Barákova 2680/5, 796 01  Prostějov 1 

 zastoupení pro: Povodí Moravy, s.p., závod Stř. Morava, provoz Zlín, Dřevařská 932/11, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: QUANTUM, a.s., Brněnská 122/212, Nouzka, 682 01  Vyškov 1 

 zastoupení pro: Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská 410/13, 682 01  Vyškov 1 

 zastoupení pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 794/3, 795 v katastrálním území Boškůvky, st. p. 4/2, 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 8, 9/2, 9/3, 9/4, 9/5, 10, 

13, 14, 18, 20, 22, 25/2, 26/1, 28/1, 28/3, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36/2, 36/3, 38, 40, 41, 44/1, 45, 48, 49/2, 

49/5, 49/6, 52/1, 52/2, 53, 56, 57/1, 57/2, 59/1, 61, 62, 63, 64/1, 66, 67/1, 67/2, 68, 69/1, 69/2, 70, 71, 72/1, 

75, 76/1, 77/1, 77/2, 78/1, 78/2, 81/1, 81/2, 86, 87/1, 87/2, 88, 89/1, 89/2, 92, 94/1, 94/2, 94/3, 95, 106, 107, 

109, 110, 114, 115, 118, 119, 124, 128, 129/1, 130, 132, 133, 137, 138, 143, 144, 145, 146, 147, 151, 153, 

154, 155, 158, 159, 160, 167, 168, 169, 171, 176, 177, 178, 181, 182, 185, 186, 187, 202, 204, 205, 207, 

212, 220, 221, 251, 253/1, 253/2, 257, 279, 280, 347, 354, 370, 4834, 4835, 4836, parc. č. 2, 5/1, 5/2, 6/1, 

6/2, 7/2, 8/2, 9/1, 10/1, 10/2, 11, 13/1, 15/1, 16, 17/1, 18, 21/3, 23/1, 26/3, 26/5, 26/8, 26/11, 26/13, 27/1, 

30/2, 33/1, 33/2, 39, 40/4, 49/2, 51/2, 54, 56/1, 56/8, 57/1, 58/2, 58/3, 59/1, 60/1, 64, 65/4, 65/5, 70, 81/1, 

117/2, 117/5, 117/6, 117/7, 121/7, 125/2, 1593/10, 1597/1, 1597/3, 1597/4, 1880, 1921/12, 1921/13, 

1921/20, 1921/22, 1921/30, 1921/35, 1921/40, 1921/54, 1924/8, 1924/15, 1924/16, 1924/24, 1924/29, 

1924/30, 1925/1, 1925/2, 1925/3, 2081/3, 2081/4, 2090/1, 2090/2, 2090/4, 2090/7, 2090/8, 2093/4, 2102/5, 

2102/21, 2104/1, 2105/13, 2105/17, 2105/21, 2661/4, 2661/5, 2661/6, 2832/7, 2886/2, 2887/27, 2887/31, 

3017/3, 3017/4, 3017/5, 3017/7, 3046/3, 4251/1, 4252, 4253, 4254, 4255, 4256, 4257, 4258, 4259, 4260, 

4261, 4262, 4272, 4444, 4659, 4660, 4661, 4662, 4663, 4664, 4665, 4666, 4667, 4668, 4669, 4670, 4671, 

4672, 4673, 4674, 4675, 4676, 4677, 4679, 4680, 4801, 4803, 4836, 4838/1, 4838/2, 4841, 4842, 4845 v 

katastrálním území Moravské Prusy, st. p. 50/3, 50/4, 50/5, 50/6, 150, 181, 182, 186, 196, 201, 224/2, 232, 

262, 264, 265, parc. č. 103/7, 103/8, 103/9, 108/3, 108/4, 108/5, 108/6, 108/7, 108/8, 111/2, 154, 178, 

243/2, 255/1, 255/3, 290/4, 290/5, 2415, 2416/7, 2417/1, 2470, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 

3244/1, 3267, 3274, 3275, 3276, 3277, 3278, 3279, 3280, 3281, 3400 v katastrálním území Vážany u 

Vyškova 

 zastoupení pro Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy č.p. 5, č.p. 2, č.p. 219, č.p. 220, č.p. 52, č.p. 160, č.p. 152, č.p. 82, č.p. 

153, č.p. 51, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 47, č.p. 45, č.p. 84, č.p. 43, č.p. 42, č.p. 156, č.p. 59, č.p. 58, č.p. 57, č.p. 

61, č.p. 60, č.p. 56, č.p. 70, č.p. 41, č.p. 39, č.p. 38, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 35, č.p. 99, č.p. 102, č.p. 33, č.p. 

66, č.p. 32, č.p. 31, č.p. 30, č.p. 76, č.p. 28, č.p. 27, č.p. 68, č.p. 87, č.p. 26, č.p. 25, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, 

č.p. 20, č.p. 24, č.p. 23, č.p. 22, č.p. 69, č.p. 108, č.p. 67, č.p. 21, č.p. 88, č.p. 8, č.p. 10, č.p. 14, č.p. 55, č.p. 

11, č.p. 86, č.p. 12, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 4, č.p. 13, č.p. 71, č.p. 63, č.p. 85, č.p. 74, č.p. 89, č.p. 94, č.p. 95, 

č.p. 98, č.p. 103, č.p. 104, č.p. 105, č.p. 107, č.p. 113, č.p. 121, č.p. 120, č.p. 124, č.p. 122, č.p. 125, č.p. 

126, č.p. 199, č.p. 130, č.p. 132, č.p. 133, č.p. 134, č.p. 136, č.p. 241, č.p. 172, č.p. 148, č.p. 135, č.p. 143, 

č.p. 146, č.p. 140, č.p. 149, č.p. 170, č.p. 145, č.p. 147, č.p. 155, č.p. 166, č.p. 181, č.p. 179, č.p. 189, č.p. 

185, č.p. 187, č.p. 186, č.p. 78, č.p. 80, č.p. 210, č.p. 48 a č.p. 200,  Vážany č.p. 109, č.p. 120, č.p. 123, č.p. 

126, č.p. 160, č.p. 159, č.p. 165, č.p. 172, č.p. 189, č.p. 191, č.p. 208, č.p. 209 a č.p. 210 

 

3. Ing. Taťjana Bartošková, Bednaříkova č.p. 2185/1, Líšeň, 628 00  Brno 28 

4. Renata Bečvářová, Křižanovice u Vyškova č.p. 46, 682 01  Vyškov 1 

5. Iván Csorij, Moravské Prusy č.p. 248, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

6. Milan Hájek, Moravské Prusy č.p. 145, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

7. Jan Hanáček, Palánek č.p. 178/25, Brňany, 682 01  Vyškov 1 

8. Marta Hladká, Moravské Prusy č.p. 201, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

9. Vladimíra Chujacová, Moravské Prusy č.p. 57, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

10. Anežka Janečková, Jarní č.p. 570/11, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

11. Ludmila Kolářová, Moravské Prusy č.p. 116, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

12. Viktória Konár, Moravské Prusy č.p. 248, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

13. Dana Pacáková, Moravské Prusy č.p. 200, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

14. Miroslav Palla, Moravské Prusy č.p. 146, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

15. Roman Petřík, Zvonovice č.p. 13, Rostěnice-Zvonovice, 682 01  Vyškov 1 

16. Alena Ryšková, Moravské Prusy č.p. 46, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

17. Ing. Markéta Slezáčková, Moravské Prusy č.p. 85, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 



Č.j. MV  32741/2024 str. 5 

 
18. Lubomír Šebesta, Moravské Prusy č.p. 9, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

19. Milena Šebestová, Uhřice č.p. 17, 683 33  Nesovice 

20. Roman Zán, IDDS: tbs3zze 

 trvalý pobyt: Moravské Prusy č.p. 144, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

21. Tibor Zán, Moravské Prusy č.p. 144, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

22. Obec Prusy-Boškůvky, IDDS: t88bjbh 

 sídlo: Moravské Prusy č.p. 40, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

23. Obec Vážany, IDDS: zdzbtyn 

 sídlo: Vážany č.p. 95, 682 01  Vyškov 1 

24. Základní škola a Mateřská škola Moravské Prusy, příspěvková organizace, IDDS: mejmpyw 

 sídlo: Moravské Prusy č.p. 175, Prusy-Boškůvky, 682 01  Vyškov 1 

25. ZOD Haná, družstvo se sídlem ve Švábenicích, IDDS: ubec9y2 

 sídlo: Švábenice č.p. 348, 683 23  Ivanovice na Hané 

dotčené orgány státní správy 

26. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IDDS: jaaai36 

 sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

27. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, dopravní úřad, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

28. Městský úřad Vyškov, odbor územního plánování, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, 682 01  Vyškov 1 

29. Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, 682 01  Vyškov 1  

30. Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany ÚZ a státního OD, oddělení ochrany územních zájmů, 

IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Svatoplukova č.p. 2687/84, Brno-Židenice, 615 00  Brno 15 

31. Policie České Republiky, Krajské řed. policie Jih. kraje, Odbor služby dopr. policie, IDDS: jydai6g 

 sídlo: Kounicova č.p. 687/24, Veveří, 602 00  Brno 2 

ostatní 

32. Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, 682 01  Vyškov 1 

 


		2024-04-22T09:20:08+0200
	Blanka Zemanová
	za správnost




